〒260-XXXX                         発行日

千葉市中央区市場町 123 中町ビル 7階               XX 年 X 月 XX 日

有限会社千葉中央不動産     御中

EFGD0001

保険契約締結証明書

（住宅販売瑕疵担保責任保険契約用）

住宅瑕疵担保責任保険法人である㈱○○○□□□は、下記の宅地建物取引業者

が基準日前１年間に自ら売主となる売買契約に基づき買主に引き渡した新築住宅の

うち、当住宅瑕疵担保責任保険法人と住宅販売瑕疵担保責任保険契約を締結した内容

について、下記のとおり証明致します。

なお、本証明書は特定住宅瑕疵担保責任の履行の確保等に関する法律施行規則

第十六条第三項第二号に規定する書面となります。

記

１．宅地建物取引業者  有限会社千葉中央不動産          様

２．基準日   ××年 ３月 ３１日

３．基準日前１年間に自ら売主となる売買契約に基づき買主

に引き渡した新築住宅のうち、当住宅瑕疵担保責任保険

法人（㈱○○○□□□）と住宅販売瑕疵担保責任

保険契約を締結した数（合計）

４   戸

４．保険付保住宅の明細   別紙のとおり

発行者（証明者）

住宅瑕疵担保責任保険法人

株式会社○○○□□□

                              印

見本

原本を提出 ※印：朱色 カラーコピー不可